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Förnärvarande är det fortsatt stabilt i kommunens samtliga verksamheter avseende covid-19 och 
dess konsekvenser. Fortsatt viktigt att löpande ge uppmärksamhet på att vi agerar utifrån rådande 
rekommendationer.

Bildningsnämnden konstaterar att en stor andel av eleverna fortfarande har hög skolfrånvaro. 
Analysen är att delar av frånvaron kan kopplas till Folkhälsomyndighetens rekommendationer för 
Covid-19. Skolan uppmanar vårdnadshavare att ta prov för att utesluta eller konstatera Covid-19.

Dagverksamhet som biståndsbedömd insats har haft uppehåll på grund av covd-19 kommer nu 
med försiktighet börja verkställa beslutet om dagvård igen för de som har det största behovet. 
Kontakter med smittskydd har tagits och riskbedömningar kommer att vidtas. I princip kommer 
det i första hand vara aktiviteter i mindre grupper och var kortare tid. I första hand är det de som 
bor nära dagcentralen och som inte behöver åka taxi, på grund av smittorisk. Det som bor längre 
ifrån kommer att få hembesök i stället. Detta gäller inte öppen verksamhet på dagcentralerna, där 
avvaktar vi ytterligare. Det är mycket positivt att kunna öppna till viss del igen då många far väldigt 
illa av isolering och ensamhet. 

Samhällsorienteringen har återigen startat förra utifrån rådande förutsättningar utifrån rådande 
pandemi. Nya deltagare har återigen börjat komma till arbetsmarknads- och integrationsenhetens 
verksamhet trots rådande pandemi. AMI ska under hösten starta flera projekt gällande 
språkutveckling och föräldrastöd. Planen är att dessa projekt ska pågå under 2021 och sedan 
implementeras i ordinarie verksamhet om projekten faller väl ut.

Höstens första Ledarforum (samtliga chefer i kommunen) har genomförts. Även denna gång 
genomfördes med försiktighet med hänsyn till risk för smittspridning. I stället för ett tillfälle med 
samtliga chefer genomfördes en föreläsning om diskriminering och likabehandling vid tre tillfällen.

Skolverkets satsning på nyanlända elevers lärande går under hösten in i en fas där planen ska 
omsättas i praktisk handling. För att hålla samman och följa upp de satsningar som görs, har en 
koordinator anställts under projekttiden och tillträder i slutet av september.

Inom området för vård- och omsorgsboende kommer tre projekt att starta under hösten som ska 
leda till verksamhetsutveckling med tydliga mål samt en tydlig delaktighet. 
Nära vård genom multiprofessionella teamet.
Testenhet för framtidens äldreomsorg 
Skapa bättre måltidsro på våra vård och omsorgsboenden

Upphandling av Bemanningstjänster Sjuksköterskor är avslutad och avtal är tecknat med tio (10) 
stycken leverantörer. Upphandling av Ramavtal Elarbeten är avslutad och avtal är tecknat med tre 

Svenskt näringslivs ranking presenterades den 23 sept. Hallsbergs kommun förbättrade sin 
placering med 42 platser. Nu ligger Hallsbergs kommun på plats 150. Mer att läsa går att göra på 
https://www.foretagsklimat.se/
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